HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
              TỈNH KON TUM                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:  10   /NQ-HĐND                  Kon Tum,  ngày 29    tháng 6  năm 2011
NGHỊ QUYẾT

Về xác nhận kết quả bầu cử Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân
 tỉnh Kon Tum nhiệm kỳ 2011 – 2016.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

KHOÁ X, KỲ HỌP THỨ NHẤT
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ kết quả bầu cử tại Biên bản kiểm phiếu bầu cử Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân tỉnh Kon Tum nhiệm kỳ 2011 - 2016,
QUYẾT NGHỊ:
Xác nhận kết quả bầu cử Hội thẩm nhân dân của Tòa án nhân dân tỉnh Kon Tum nhiệm kỳ 2011-2016 gồm 26 ông, bà có tên sau đây:

1.Ông Nguyễn Ngọc Ánh, Phó Giám đốc Sở Lao động- Thương binh và Xã hội.

2.Ông Dương Tôn Bảo, Trưởng Phòng Báo chí - Xuất bản Sở Thông tin và Truyền thông.

3. Ông Lê Thanh Bình, Phó Chánh Văn phòng Liên đoàn Lao động tỉnh.

4. Bà Trần Thị Bình, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

5. Ông Thái Vĩnh Bình, Phó Chánh Thanh tra Sở Tài chính.

6. Ông Văn Bá Bút, Cán bộ hưu trí Phường Duy Tân, thành phố Kon Tum.
7. Ông Hứa Văn Chính, Trưởng Phòng Kiểm tra nội bộ, Cục thuế tỉnh.
8. Ông Vũ Văn Đãn, Chánh Thanh tra Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

9. Bà Võ Thị Bích Hạnh, Phó Chánh Văn phòng Sở Công Thương.

10. Bà Ksor H’Tư, Trưởng Ban Tuyên giáo Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh.

11. Bà Bùi Thị Hồng Lê, Thanh tra viên, Phòng Thanh tra Sở Y tế

12. Ông Lâm Duy Nhẫn, Phó Chủ tịch thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

13. Ông Cao Minh Phương, Chánh Thanh tra Sở Tài nguyên và Môi trường.
14. Ông Phan Thanh Quang, Trưởng Phòng Quản lý kiến trúc và quy hoạch Sở Xây dựng.

15. Ông Nguyễn Đình Quảng, Chủ tịch Liên minh các hợp tác xã tỉnh Kon Tum
16. Bà Nguyễn Thị Như Quỳnh, Phó Trưởng Phòng Tiểu học - Mầm non, Sở Giáo dục- Đào tạo.

17. Ông Lê Văn Sơn, Ủy viên Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

18. Ông Nguyễn Công Sử, Phó Chánh thanh tra Sở Giáo dục- Đào tạo.

19. Ông Nguyễn Hữu Sỹ, Hiệu trưởng phân hiệu II Trường Phổ thông trung học Lê Lợi, Kon Tum.

20. Ông Lê Xuân Thạnh, Hiệu trưởng Trường Phổ thông trung học Trường Chinh, Kon Tum.

21. Ông Lê Thanh Thủy, Giám đốc Trung tâm hỗ trợ thanh niên, Tỉnh đoàn Kon Tum.

22. Ông Dương Quyết Tiến, Chánh Văn phòng Hội cựu chiến binh tỉnh.

23. Ông Nguyễn Văn Tiến, Trưởng Phòng Thanh tra Pháp chế Chi cục Kiểm lâm tỉnh.

24. Ông Nguyễn Mạnh Tuấn, Chánh Thanh tra Sở Giao thông Vận tải.

25. Ông Lê Ngọc Văn, Chánh Văn phòng Hội Nông dân tỉnh

26. Bà Bùi Thị Vui, Giám đốc Trung tâm Thanh thiếu niên tỉnh.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khoá X,                      kỳ họp thứ nhất thông qua./.

CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
Đã ký Hà Ba
- Chính phủ;

- Ủy ban thường vụ Quốc hội;

- HĐDT và các Ủy ban của Quốc hội;

- Ban công tác đại biểu Quốc hội;

- Bộ Nội vụ;

- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- Các ban HĐND tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;
- TT HĐND-UBND các huyện, thành phố;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn đại biểu QH và HĐND tỉnh

- Trung tâm lưu trữ tỉnh;

- Công báo UBND tinh
- Lưu: VT-CTHĐ.
PAGE
1